
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

  
 

Об утверждении структуры Администрации 

 муниципального образования «Киясовский район» 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                     3 октября 2016 года 
 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» районный Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить следующую структуру Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район»: 

  Аппарат Главы муниципального образования «Киясовский район», рай-

онного Совета депутатов и Администрации района; 

  Управления: 

- образования; 

- по культуре, делам молодежи, спорту и туризму; 

- сельского хозяйства; 

- финансов; 

  отделы:  

- архивный; 

- бухгалтерского учета и отчетности; 

- записи актов гражданского состояния; 

- по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций; 

- по делам семьи, демографии и охраны прав детства; 

- по управлению собственностью; 

- строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства; 

- экономического развития. 

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального обра-

зования «Киясовский район»: 



-  от 19.10.2009 года № 278 «Об утверждении структуры Администрации муни-

ципального образования «Киясовский район», 

- от 23.08.2010 года № 370 «О внесении изменений в структуру Администрации 

муниципального образования «Киясовский район», 

- от 28.04.2014 года  № 223«О внесении изменений в структуру Администрации 

муниципального образования «Киясовский район». 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 

 

 

с.Киясово 

3 октября 2016 года 

№ 13 

 


